UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:         /SNN-KHTC

V/v cung cấp biểu số liệu của ngành nông
nghiệp từ năm 2020 đến tháng 5 năm 2023

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng 6  năm 2023

       Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Thông báo số 242/TB-UBND ngày 26/5/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang thông báo kết luận Phó chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn tại buổi làm

việc về tình hình, kết quả triển khai vận hành Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị

thông minh tỉnh;

 Căn cứ báo cáo cung cấp số liệu của các đơn vị trực thuộc, Sở Nông nghiệp

và PTNT tổng hợp, cung cấp biểu số liệu (6 tháng, năm) thuộc lĩnh vực ngành

nông nghiệp cụ thể: Theo biểu chi tiết đính kèm.

Sở Nông nghiệp và PTNT gửi quý Sở nghiên cứu, tổng hợp./.

  Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Giám đốc và các PGĐ Sở;

 - Các Chi cục trực thuộc Sở;

 - Văn phòng Điều phối XD NTM tỉnh;

 - Trung tâm NS và VSMT NT;

 - Phòng KHTC;

 - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-06-07T05:45:36+0700

		2023-06-07T17:06:08+0700

		2023-06-07T17:06:17+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-07T17:06:31+0700